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Pronta anche la lista di candidati del Partito Democratico. Gruppo politico che alle prossime
elezioni amministrative dell’ 11 giugno sostiene il sindaco uscente L aura Cavalotti. Molte le novita nel
gruppo di quello che, stando alle ultime elezioni, il primo partito della citta: non ci sara il vicesindaco
e assessore Luigi Luce e nemmeno |’assessore Andrea Botta. Entra invece nellalista il segretario
cittadino del partito, Santi Raineri. Confermate le presenze, invece, dell’ assessore all” urbanistica Alice
Bernardoni e del capogruppo consigliare Aureliano Gherbini.

Ecco I’elenco completo, in ordine afabetico, quasi sicuramente lo stesso che comparira sulla scheda
dettorae:

Cristina Benzoni
Alice Bernardoni
Rolando Codato
Angelo Crespi
Umberto De Rosa
Antonio Furci
Aureliano Gherbini
Fabio Giorgi
Cinziag Grezzana
Asmaa K asshi

. Deborah Manzato
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12.
13.
14.
15.
16.

Vito Nigro
Paola Pietropolli
Santi Raineri
Angelo Summa
AlbertaVerones
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